* E e FO n D I Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* +* Dipartimento per la Programmazione
* * * Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
* * IT R U TT U R g L I scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

* * = l'istruzione e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA EUROPEI 20 14_2020 MIUR i

Istituto di Istruzione Superiore "%/t Ao Mord'"

Localita Colle della Felce, 30 — 02032 Fara in Sabina (RI)

Centralino 0765/4791.1 — Fax 0765/4791.33 - C.F. 90021480570 - Cod. Mecc. RIIS001009
Email: riis001009@istruzione.it - Web: http://www.polocorese.it

Circolare n. 043 - io/20

A tutti i Docenti ITT - IPSASR
|.1.S. “Statista Aldo Moro” — Loro Sedi

Agli Alunni e Genitori ITT - IPSASR

Al Personale A.T.A.

OGGETTO: Comunicazione orario lezioni da lunedi 21/10/2019.

Si comunica che da lunedi 21 ottobre 2019 per tutte le classi ITT e IPSASR, le lezioni si
svolgeranno secondo la seguente scansione oraria:

LUNEDI’ ’ 1™ ora 8:10 - 9:00
2" ora 9:00 - 10:00
37 ora 10:00 - 10:50 Intervallo 10:50 - 11:10
4" ora 11:10 - 12:00
57 ora 12:00 - 13:00
6" ora 13:00 - 14:00
MARTEDI 1™ ora 8:10 - 9:00
27 ora 9:00 - 9:50
37 ora 9:50 - 10:40 Intervallo 10:40 - 11:00
4~ ora 11:00 - 11:40
57 ora 11:40 - 12:30
6" ora 12:30 - 13:20

77 ora 13:20 14:10


mailto:ritd070001@istruzione.it

* *
* +*
* *

* *
oy

UNIONE EUROPEA

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI’

FONDI

JTRUTTURALI

EUROPEI

OoN &

2014-2020

MIUR

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale

Ufficio IV

Istituto di Istruzione Superiore "%/t Ao Mord'"

Localita Colle della Felce, 30 — 02032 Fara in Sabina (RI)

Centralino 0765/4791.1 — Fax 0765/4791.33 - C.F. 90021480570 - Cod. Mecc. RIIS001009
Email: riis001009@istruzione.it - Web: http://www.polocorese.it

R
on
3n
i
5n
o~
A

R
on
3n
i
5n
o~
A

R
on
3n
i
5n
o~

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

ora

8:10
9:00
9:50
11:00
11:40
12:30
13:20

8:10
9:00
9:50
11:00
11:40
12:30
13:20

8:10
9:00
10:00
11:10
12:00
13:00

9:00
9:50
10:40
11:40
12:30
13:20
14:10

9:00
9:50
10:40
11:40
12:30
13:20
14:10

9:00

10:00
10:50
12:00
13:00
14:00

Intervallo 10:40 -11:00
Intervallo 10:40 11:00
Intervallo 10:50 - 11:10

* (Solo classi prime ITT)

* |l Venerdi solo le classi prime ITT usciranno alle ore 14:00, tutte le altre usciranno alle ore 13:00.

Il Dirigente Scolastico

Giovanni Luca Barbonetti

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa
ai sensi dell'Art. 3, comma 2 del D. Lgs. 12/02/1993, n. 39


mailto:ritd070001@istruzione.it

	Centralino 0765/4791.1 – Fax 0765/4791.33 - C.F. 90021480570 - Cod. Mecc. RIIS001009
	Circolare n. 043 – 19/20

