



## Istituto di Istruzione Superiore "Statista Aldo Moro"

Località Colle della Felce, 30 – 02032 Fara in Sabina (RI)

Centralino 0765/4791.1 – Fax 0765/4791.33 - C.F. 90021480570 - Cod. Mecc. RIIS001009  
Email: [riis001009@istruzione.it](mailto:riis001009@istruzione.it) - Web: <http://www.polocorese.it>

## Circolare n. 043 – 19/20

A tutti i Docenti ITT - IPSASR  
I.I.S. "Statista Aldo Moro" – Loro Sedi

Agli Alunni e Genitori ITT - IPSASR

Al Personale A.T.A.

**OGGETTO:** Comunicazione orario lezioni da lunedì 21/10/2019.

Si comunica che da lunedì 21 ottobre 2019 per tutte le classi ITT e IPSASR, le lezioni si svolgeranno secondo la seguente scansione oraria:

<b>LUNEDI'</b>	1^ ora	8:10 - 9:00		
	2^ ora	9:00 - 10:00		
	3^ ora	10:00 - 10:50	<u>Intervallo</u>	10:50 - 11:10
	4^ ora	11:10 - 12:00		
	5^ ora	12:00 - 13:00		
	6^ ora	13:00 - 14:00		
 <b>MARTEDI'</b>	1^ ora	8:10 - 9:00		
	2^ ora	9:00 - 9:50		
	3^ ora	9:50 - 10:40	<u>Intervallo</u>	10:40 - 11:00
	4^ ora	11:00 - 11:40		
	5^ ora	11:40 - 12:30		
	6^ ora	12:30 - 13:20		
	7^ ora	13:20 - 14:10		



## Istituto di Istruzione Superiore "Statista Aldo Moro"

Località Colle della Felce, 30 – 02032 Fara in Sabina (RI)

Centralino 0765/4791.1 – Fax 0765/4791.33 - C.F. 90021480570 - Cod. Mecc. RIIS001009  
Email: [riis001009@istruzione.it](mailto:riis001009@istruzione.it) - Web: <http://www.polocorese.it>

### MERCOLEDÌ'

1^ ora	8:10	- 9:00	
2^ ora	9:00	- 9:50	
3^ ora	9:50	- 10:40	<u>Intervallo</u> 10:40 -11:00
4^ ora	11:00	- 11:40	
5^ ora	11:40	- 12:30	
6^ ora	12:30	- 13:20	
7^ ora	13:20	14:10	

### GIOVEDÌ'

1^ ora	8:10	- 9:00	
2^ ora	9:00	- 9:50	
3^ ora	9:50	- 10:40	<u>Intervallo</u> 10:40 11:00
4^ ora	11:00	- 11:40	
5^ ora	11:40	- 12:30	
6^ ora	12:30	- 13:20	
7^ ora	13:20	14:10	

### VENERDI'

1^ ora	8:10	- 9:00	
2^ ora	9:00	- 10:00	
3^ ora	10:00	- 10:50	<u>Intervallo</u> 10:50 - 11:10
4^ ora	11:10	- 12:00	
5^ ora	12:00	- 13:00	
6^ ora	13:00	- 14:00	* (Solo classi prime ITT)

\* Il Venerdì solo le classi prime ITT usciranno alle ore 14:00, tutte le altre usciranno alle ore 13:00.

Il Dirigente Scolastico

*Giovanni Luca Barbonetti*

*Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa  
ai sensi dell'Art. 3, comma 2 del D. Lgs. 12/02/1993, n. 39*